Phụ lục I
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch
Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
561A, Điện Biên Phủ, P. 25, Q. BT,Tp. HCM

Tel  : 3 512 8668 -  Fax : 35 12 8688

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 44/2024/CV-HMH    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Biên bản bầu Trưởng BKS số 01/2024/BB-BKS ngày 24/04/2024 của Ban kiểm soát

Công ty cổ phần Hải Minh, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ

phần Hải Minh như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

Ông: Đào Thế Hưng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027.

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2022-2027.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 24/04/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Hải Minh vào

ngày 24/04/2024 tại đường dẫn: www.haiminh.com.vn (mục Quan hệ cổ đông – Thông báo).

 Tài liệu đính kèm:

- BB họp BKS.

Đại diện tổ chức
Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Phan Trọng Long

		2024-04-24T17:27:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
	I am the author of this document